関係各位様 令和3年4月吉日

国土交通省　沼津河川国道事務所

東駿河湾環状道路（沼津岡宮～愛鷹）動植物調査実施のお知らせ

平素は、国土交通省行政に対しご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記につきまして東駿河湾環状道路（沼津岡宮～愛鷹）の建設にあたり動植物の

生息・生育実態などを把握することを目的として、下記のとおり、現地調査を実施いたし

ますので、関係の皆様にご承知いただきたく、よろしくお願い申し上げます。

なお、本調査に関するご質問・ご意見等がございましたら、下記までお問い合わせ下さ

い。

■調査内容

○調査項目：動植物

○予定期間：令和3年5月　～　令和4年3月末

（各月卜2日程度（月によって異なります（実施しない月もあります）））

○調査内容：裏面の調査範囲（赤破線内）を中心に調査員が歩いたり、一箇所に留まっ

たULながら、目視、双眼鏡などの調査道具で生物の確認作業を行います。

○その他：調査にあたっては、身分証明書を携帯し、また調査員であることを示す腕

章を着用いたします。また、駐車車両には、調査用車両と分かるように表

示いたします。

1－夢

調査員
大日コンサルタント株式会社

調査用車両
この付和土交it榊河川醐■暮毛

行なゥⅧ肺．

事■の暮川棚磯、下酬瓢1．
士月コンサル州触披　HIl■　　川‖■■r鮎：書目■1

曲矩　058－271－2859

州　　　080－9170－44別；

■出の範蹄　　　　　　。

「弓音吐噸新東名高速道路　至芸霊芝芸警器重をすることがあ。ます
鞭レエノン二扇’ま王墓0

市境名古屋　　　　噸五指酬鳥篭。

霊気海野高速道路　　　　訂士人…エ明
0‥ニー、一、．。　．・

、、

ヽヽ

ヵ■つIte埼1Ⅶ］0　　　　　　～
■■

●＝■■■■■●■■●●●

㌻’．∴ここ、■・・‘t
t

マ三一的組　　　　　細立℃W用　ヽ■■■日日■■■一l㍉∴∴　＿　∴二二
卿脚0　日pQQ V・佃崇憲息封爛′′覇．う。　東海痘痕密紆「わ

ー専一l■　　‾‾■　　　　〇・、・・・〇　　　〇

三雲上）孟宗L誓う00掴＃便ド凸’ラ　∫紺正絹0　　　　0
片′いなが里中　　竹　　　　oF士粥yu良工1q　コ一丁しい洲こ戸田佳0

J府長押薫育0　　0

召7号′コ8『11中0

■、▲　■‾・■・小一－‾0　　　　．　　・・▼，

光ら10　で，◎

～東駿河湾環状道路10　◎

（沼津間宮～愛鷹）・－・．ヂ

ロイ軌ルホスト00　　　　　9

0 ‾丁・‾　0

ウ　　　　　　　夢ヨ・Jl〕I▲通用0　　0　酬膚0亡，＋t⊃’t・0．∵∴∵∴．、

○調査会社：大日コンサルタント株式会社コンサルタント事業部河川・地域環境部

〒500－8384　岐阜市薮田南3－ト21

担当　平田・近藤・水波（TEL：058－271－2659）

○発　注　者：国土交通省　沼津河川国道事務所　計画課